

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.  
Заказчик ПРАТ "ЮЖКОКС"  
(назва організації)

Потрядчик інвесторська  
(назва організації)

## ДОГОВОРНА ЦЕНА

на ремонт КР Конвейер лент. стан. У17а инв. №1734.  
(найменування об'єкта ремонту)

, проводящийся в 2022 році  
Вид договорной цены: тверда.  
Определена в соответствии с ВБН Д.1.1-3.1-2001  
Составлена в текущих ценах по состоянию на 15 czerwca 2022 г.

№ п/п	Обрунту- вання	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.				Трудо- місткість, тис.люд.- год.
			всього	ремонтних робіт	у тому числі: устатку- вання	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Прямі витрати, в тому числі	404,976	404,976	-	-	1,45165
	Розрахунок N1	заробітна плата	93,097	93,097	-	-	-
	Розрахунок N2	вартість матеріальних ресурсів	265,347	265,347	-	-	-
	Розрахунок N3	вартість експлуатації машин і механізмів, у тому числі	46,532	46,532	-	-	0,19694
		вартість експлуатації власних та арендованих машин і механізмів підрядника	46,532	46,532	-	-	0,19694
2	Розрахунок N4	вартість експлуатації машин і механізмів замовника	-	-	-	-	-
3	Розрахунок N5	Загальновиробничі витрати	35,243	35,243	-	-	0,05516
		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титиульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-	-	-
4	Розрахунок N6	у тому числі зворотні суми	-	-	-	-	-
		Кошти на додаткові витрати при виконанні ремонтних робіт у зимовий період	-	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні ремонтних робіт у літній період	-	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-	-	-
7		<b>Разом</b> Прибуток	440,219 9,41756	440,219 9,41756	- -	- -	1,50681 -

1	2	3	4	5	6	7	8
8	Рзрахунок N9	Кошти на покриття адміністративних витрат ремонтної організації	2,29035	-	-	2,29035	-
9	Рзрахунок N10	Кошти на покриття ризиків Разом (пункти 1-10)	451,92691	449,63656	-	2,29035	1,50681
10	Рзрахунок N11	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості ремонту (без ПДВ)	-	-	-	-	-
11		Разом договірна ціна	451,92691	449,63656	-	2,29035	1,50681
12		Вартість устаткування та запасних частин (без ПДВ)	451,92691	449,63656	-	2,29035	1,50681
13		Разом договірна ціна з урахуванням вартості устаткування та запасних частин	90,38538	-	-	90,38538	-
14		Податок на додану вартість	542,31229	449,63656	-	92,67573	1,50681
15		Всього договірна ціна	-	-	-	-	-
16		В тому числі зворотні суми:	-	-	-	-	-
17		Зворотні суми від розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-	-	-
18		Вартість експлуатації машин і механізмів замовника (без ПДВ)	-	-	-	-	-
19		Вартість матеріалів поставки замовника (без ПДВ)	265,21939	265,21939	-	-	-
20		Вартість електроенергії, спожитої машинами та інструментом підрядника (без ПДВ)	-	-	-	-	-
21		Вартість стисненого повітря, спожитого машинами та інструментом підрядника (без ПДВ)	-	-	-	-	-
22		Разом зворотні суми без вартості устаткування (без ПДВ)	265,21939	265,21939	-	-	-
23		Вартість устаткування поставки замовника (без ПДВ)	-	-	-	-	-
24		Всього зворотні суми (без ПДВ)	265,21939	265,21939	-	-	-
25		Разом договірна ціна за відрахуванням зворотніх сум (без ПДВ)	186,70752	184,41717	-	2,29035	1,50681
26		Податок на додану вартість	37,3415	-	-	37,3415	-
27		Разом договірна ціна за відрахуванням зворотніх сум (з ПДВ)	224,04902	184,41717	-	39,63185	1,50681

Руководитель предприятия  
(организации) заказчика

Руководитель генеральной  
подрядной организации

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Об'єднування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14		
1	1	<b>I. Витрати труда</b> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	917,6 4,2	75,29						
2	розряд										
3	27		люд.год	337,11	71,22						
4			розряд	3,8							
5			люд.год	196,94	90,25						
6			розряд	5,5							
7			люд.год	55,16	97,72						
7.1											
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1506,81							
	Середній розряд робіт		розряд	4,1							
	<b>II. Будівельні машини і механізми</b>										
8	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	7,7751091	189,95 1476,88						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,431682	<u>232,79</u> 566,07				
10	CH201-14	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,0256315	<u>270,45</u> 1088,73				
11	CH-202-810	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,929878	<u>105,79</u> 838,90				
12	CH202-811	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,88388	<u>124,16</u> 482,22				
13	CH202-815	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50 т	маш. год	9,937642	<u>163,76</u> 1627,39				
14	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	67,2303632	<u>399,91</u> 26886,09				
15	CH202-1105	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0,67353	<u>834,23</u> 561,88				
16	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	22,6801289	<u>384,57</u> 8722,10				
17	CH202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	7,8860188	<u>429,89</u> 3390,12				
18	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	77,7741107	<u>8,06</u> 626,86				
19	CH233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	26,3571726	<u>2,99</u> 78,81				
20	С331-4-2 варіант 1	Перевезення м/к на відстань 3 км	т	7,39	<u>25,41</u> 187,78				

8 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.					- 3 -		108 ДЦ ИВР			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b> Бензин Дизельне паливо Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	грн. кг кг кВт-год кг кг	156,834 435,346 924,023 40,994 10,246	46533,83					
		<b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b>								
21	CH203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	1,3679204						
22	CH203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	5,104						
23	CH203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	63,5363872						
24	CH204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	63,5363872						
25	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	63,5363872						
26	CH233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	46,3329977						
27	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	12,005422						
		<b><u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u></b>								
28	C111-92 варіант 1	Болт М16*50	т	0,01	36171,71 361,72	35243,34 352,43	219,12 2,19	709,25 7,10		
		в тому числі витрати замовника	т	0,01	36171,71 361,72	35243,34 352,43	219,12 2,19	709,25 7,10		
29	C111-92 варіант 2	Болт М16*60	т	0,011	36171,71 397,89	35243,34 387,68	219,12 2,41	709,25 7,80		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	т	0,011	<u>36171,71</u> 397,89	<u>35243,34</u> 387,68	<u>219,12</u> 2,41	<u>709,25</u> 7,80	
30	C111-93 варіант 1	Болт М20*80	т	0,005	<u>35626,4</u> 178,13	<u>34708,72</u> 173,54	<u>219,12</u> 1,10	<u>698,56</u> 3,49	
		в тому числі витрати замовника	т	0,005	<u>35626,4</u> 178,13	<u>34708,72</u> 173,54	<u>219,12</u> 1,10	<u>698,56</u> 3,49	
31	C111-124 варіант 1	Гайка М16	т	0,008	<u>48750,89</u> 390,01	<u>47575,87</u> 380,61	<u>219,12</u> 1,75	<u>955,9</u> 7,65	
		в тому числі витрати замовника	т	0,008	<u>48750,89</u> 390,01	<u>47575,87</u> 380,61	<u>219,12</u> 1,75	<u>955,90</u> 7,65	
32	C111-125 варіант 1	Гайка М20	т	0,002	<u>45370,58</u> 90,74	<u>44261,84</u> 88,52	<u>219,12</u> 0,44	<u>889,62</u> 1,78	
		в тому числі витрати замовника	т	0,002	<u>45370,58</u> 90,74	<u>44261,84</u> 88,52	<u>219,12</u> 0,44	<u>889,62</u> 1,78	
33	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00160496	<u>153182,21</u> 245,85	<u>149981,04</u> 240,71	<u>197,6</u> 0,32	<u>3003,57</u> 4,82	
		в тому числі витрати замовника	т	0,00160496	<u>153182,21</u> 245,85	<u>149981,04</u> 240,71	<u>197,60</u> 0,32	<u>3003,57</u> 4,82	
34	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,037348	<u>24177,36</u> 902,98	<u>23402,39</u> 874,03	<u>300,9</u> 11,24	<u>474,07</u> 17,71	
		в тому числі витрати замовника	т	0,037348	<u>24177,36</u> 902,98	<u>23402,39</u> 874,03	<u>300,90</u> 11,24	<u>474,07</u> 17,71	
35	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	36,12524	<u>9,36</u> 338,13	<u>5,56</u> 200,86	<u>3,62</u> 130,77	<u>0,18</u> 6,50	
		в тому числі витрати замовника	м3	36,12524	<u>9,36</u> 338,13	<u>5,56</u> 200,86	<u>3,62</u> 130,77	<u>0,18</u> 6,50	
36	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0409276	<u>33864,04</u> 1385,97	<u>32977,01</u> 1349,67	<u>223,03</u> 9,13	<u>664</u> 27,17	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	т	0,0409276	33864,04 1385,97	32977,01 1349,67	223,03 9,13	664,00 27,17	
37	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0930593	35244,95 3279,87	34330,84 3194,80	223,03 20,76	691,08 64,31	
		в тому числі витрати замовника	т	0,0930593	35244,95 3279,87	34330,84 3194,80	223,03 20,76	691,08 64,31	
38	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізані, діаметр 180х3 мм	шт	0,91142	132,17 120,46	129,50 118,03	0,08 0,07	2,59 2,36	
		в тому числі витрати замовника	шт	0,91142	132,17 120,46	129,50 118,03	0,08 0,07	2,59 2,36	
39	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	1,35651	232,91 315,94	228,18 309,53	0,16 0,22	4,57 6,19	
		в тому числі витрати замовника	шт	1,35651	232,91 315,94	228,18 309,53	0,16 0,22	4,57 6,19	
40	C111-1804 варіант 3	Сталь листова б=6 мм <i>Зек</i>	т	0,99	32816,53 32488,36	32399,23 32075,24	173,01 171,28	244,29 241,84	
		в тому числі витрати замовника	т	0,99	32816,53 32488,36	32399,23 32075,24	173,01 171,28	244,29 241,84	
41	C111-1804 варіант 4	Сталь листова б=4 мм <i>Зек</i>	т	1,413	32816,53 46369,76	32399,23 45780,11	173,01 244,46	244,29 345,19	
		в тому числі витрати замовника	т	1,413	32816,53 46369,76	32399,23 45780,11	173,01 244,46	244,29 345,19	
42	C111-1804 варіант 5	Сталь листова б=10 мм <i>Зек</i>	т	0,628	32816,53 20608,78	32399,23 20346,72	173,01 108,65	244,29 153,41	
		в тому числі витрати замовника	т	0,628	32816,53 20608,78	32399,23 20346,72	173,01 108,65	244,29 153,41	
43	C111-1814 варіант 2	Сталь кутова 63х63х5 <i>Зек</i>	т	0,32	22648,77 7247,61	22307,16 7138,29	173,01 55,36	168,6 53,96	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	С111-1814 варіант 5	Сталь кутлова 75*75*5 мм в тому числі витрати замовника	т	0,32	<u>22648,77</u> 7247,61	<u>22307,16</u> 7138,23	<u>173,01</u> 55,36	<u>168,60</u> 53,96	
				0,21	<u>22648,77</u> 4756,24	<u>22307,13</u> 4684,50	<u>173,01</u> 36,33	<u>168,6</u> 35,41	
			т	0,21	<u>22648,77</u> 4756,24	<u>22307,16</u> 4684,50	<u>173,01</u> 36,33	<u>168,60</u> 35,41	
45	С111-1841 варіант 4	Сталь швелерна №12 в тому числі витрати замовника	т	2,93	<u>25186,69</u> 73797,00	<u>24826,19</u> 72740,74	<u>173,01</u> 506,92	<u>187,49</u> 549,34	
			т	2,93	<u>25186,69</u> 73797,00	<u>24826,19</u> 72740,74	<u>173,01</u> 506,92	<u>187,49</u> 549,34	
46	С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,056473	<u>2532,33</u> 143,01	<u>2314,74</u> 130,72	<u>167,94</u> 9,48	<u>49,65</u> 2,81	
		в тому числі витрати замовника	м3	0,056473	<u>2532,33</u> 143,01	<u>2314,74</u> 130,72	<u>167,94</u> 9,48	<u>49,65</u> 2,81	
47	С112-81	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,044146	<u>3754,82</u> 165,76	<u>3536,52</u> 156,14	<u>144,28</u> 6,37	<u>73,62</u> 3,25	
		в тому числі витрати замовника	м3	0,044146	<u>3754,82</u> 165,76	<u>3536,52</u> 156,14	<u>144,28</u> 6,37	<u>73,62</u> 3,25	
48	С112-137	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 2- 3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, III сорт	м3	0,22562	<u>3405,9</u> 768,44	<u>3194,84</u> 720,82	<u>144,28</u> 32,55	<u>66,78</u> 15,07	
		в тому числі витрати замовника	м3	0,22562	<u>3405,9</u> 768,44	<u>3194,84</u> 720,82	<u>144,28</u> 32,55	<u>66,78</u> 15,07	
49	С1542-35	Мастило солідол жировий, марка солідол "Ж"	т	0,001066	<u>34730,57</u> 37,02	<u>33675,64</u> 35,90	<u>373,94</u> 0,40	<u>680,99</u> 0,72	
		в тому числі витрати замовника	т	0,001066	<u>34730,57</u> 37,02	<u>33675,64</u> 35,90	<u>373,94</u> 0,40	<u>680,99</u> 0,72	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	5,62313	47,91 269,40	41,55 233,64	5,42 30,48	0,94 5,28	
		в тому числі витрати замовника	м3	5,62313	47,91 269,40	41,55 233,64	5,42 30,48	0,94 5,28	
51	+1914-1151 варіант 1	Роликоопора жолобчаста 1800	шт	18	2480 44640,00	2480,00 44640,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	18	2480 44640,00	2480 44640,00	-	-	
52	+1914-3045 варіант 3	Ролик 159*530	шт	54	375,08 20254,32	375,08 20254,32	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	54	375,08 20254,32	375,08 20254,32	-	-	
53	+1914-3045 варіант 4	Ролик 159*1600	шт	10	566,6 5666,00	566,6 5666,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	10	566,6 5666,00	566,6 5666,00	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
54	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	415,8214	-	-	-	-	
55	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,6267	72,85 118,51	72,85 118,51	-	-	
56	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0274	74,42 2,04	74,42 2,04	-	-	
		Разом	грн.		120,55	120,55			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	6237	Інші матеріали  <b>Разом по розділу III в тому числі поставка замовника Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b> Електроенергія Масляні матеріали Гідравлічна рідина Бензин Дизельне паливо	грн. грн.  кВт-год кг кг л л	1   1339,845 42,621 10,274 211,938 512,172	<u>2,00</u> 2,00  265341,94 265219,39	<u>2,00</u> 2,00  262396,10 262273,55	<u>-</u> -  1382,68 1382,68	1563,16 1563,16	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 червня" 2022 р.





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата в експлуатації машин, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього кошторисна вартість ремонтно - будівельних робіт, грн.</b> кошторисна трудомісткість, люд.год. кошторисна заробітна плата, грн.					8026 23558 37 3577 <b>301675</b> 37 <b>80691</b>				
		Прямі витрати ремонтно - монтажних робіт, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн. заробітна плата в експлуатації машин, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього кошторисна вартість ремонтно - монтажних робіт, грн.</b> кошторисна трудомісткість, люд.год. кошторисна заробітна плата, грн.					126859  75035 24009 9747 11685 19 1814 <b>138544</b> 19 35570				
		<b>Всього по кошторису, грн.</b> Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>440219</b> 1507 116261				

Склав

*Губ. і.м.р. з.м.р.*  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

